
ZARZĄDZENIE NR 762/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 1 
uchwały  Nr LII/434/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia  2023 r.  w sprawie zobowiązania 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin do indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych   (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dnia 
22 grudnia  2023 r., poz. 8463), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencji gruntów nr  3/8 i 3/7 obręb 0021 Łasin przy 
ul. Dworcowej 54  w Łasinie, objętej księgą wieczystą nr KW TO1U/00035648/9 i TO1U/00055578/3, ustalam 
przy sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 
dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C09DA3E-46CE-426F-84CD-CFE633B80D37. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 762/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


